
CAMPIONATO PROVINCIALE ESORDIENTI"A"

PRIMA GIORNATA, STADIO RIDOLFI 21 APRILE

LANCIO DEL VORTEX       FEMMINE  1^LANCIO 2^LANCIO

1 CARELLA MICOL 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 22,01 23,79 23,79
2 RACCAMPO ILARIA 1998 ASA FIRENZE 21,25 23,49 23,49
3 CINELLI LUISA 1998 ASA FIRENZE 23,36 21,87 23,36
4 CORSI MARTA 1998 ATL. CALENZANO 21,85 19,44 21,85
5 SERAS ANNA 1998 ATL. FUTURA N 20,17 20,17
6 BICHON AMINA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 18,63 14,39 18,63
7 MARZIALI IRENE 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 18,46 14,15 18,46
8 MARTINELLI SARA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 18,02 9,41 18,02
9 SIMONCINI CATERINA 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI N 17,15 17,15
10 MINIATI OLIMPIA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 16,95 16,37 16,95
11 MARINAI GIULIA 1998 ASA FIRENZE 15,09 15,90 15,90
12 PERINI ADA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 15,22 N 15,22
13 BENCINI CAMILLA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 15,09 10,15 15,09
14 CHECCUCCI SARA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 15,00 12,15 15,00
15 RIGACCI IRENE 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 14,75 12,49 14,75
16 GIOVANNINI CATERINA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON N 14,42 14,42
17 TOCCACELI FLORA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 14,30 13,59 14,30
18 FIORENTINI CHIARA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 10,20 13,79 13,79
19 VENDALI MARTINA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 12,28 13,50 13,50
20 CHIARI ANNA 1999 A.S.D.N. ATLETICA LASTRA 13,34 13,16 13,34
21 PINI FRANCESCA 1999 ASA FIRENZE 13,08 10,59 13,08
22 MARCELLI SARA 1998 A.S.D.N. ATLETICA LASTRA 12,86 11,05 12,86
23 DI BARTOLOMEO CAMILLA 1998 A.S.D.N. ATLETICA LASTRA 12,57 N 12,57
24 PORRI ELENA 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 12,54 11,40 12,54
25 TORRINI ALICE 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 11,42 12,23 12,23
26 SIGNORELLI MATILDE 1999 ATL. FIRENZE MARATHON N 12,22 12,22
27 MAZZONI SARA 1999 A.S.D.N. ATLETICA LASTRA 11,18 8,51 11,89
28 FANI AURORA 1998 ASA FIRENZE 8,61 11,75 11,75
29 SGHERRI BIANCA 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 11,51 9,30 11,51
30 CORTOPASSI FEDERICA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 11,46 8,46 11,46
31 MISURI GINEVRA 1999 ASA FIRENZE 9,51 11,27 11,27
32 LOMBARDI ALICE 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 10,88 10,89 10,89
33 FUSI GINEVRA 1998 ASA FIRENZE 10,56 9,57 10,56
34 FILIPPESCHI EMMA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 10,52 N 10,52
35 BAGNOLI LETIZIA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 10,45 10,16 10,45
36 PRATESI SARA 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 9,58 8,58 9,58
37 ORAZIETTI ASIA 1998 ATL. FUTURA 9,44 7,95 9,44
38 CATALANO SARA 1999 ATL. CALENZANO N 8,61 8,61
39 TODARO MARGHERITA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 8,4 6,69 8,40
40 GANZAROLI ALESSIA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 8,31 7,65 8,31
41 TANI REBECCA 1998 A.S.D.N. ATLETICA LASTRA N 8,12 8,12
42 NERI SORAYA 1998 ATL. FUTURA 6,39 N 6,39
43 VISANI VIOLA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON N N
44 BIONDI ALESSIA 1998 ATL. FUTURA N N

600MT       FEMMINE 

1 MARTINELLI SARA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'04"0
2 TANI REBECCA 1998 A.S.D.N. ATLETICA LASTRA 2'08"1
3 CINELLI LUISA 1998 ASA FIRENZE 2'08"3
4 CORSI MARTA 1998 ATL. CALENZANO 2'15"1
4 RACCAMPO ILARIA 1998 ASA FIRENZE 2'16"4
5 BENCINI CAMILLA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'16"6
7 CARELLA MICOL 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'17"0
8 CHIARI ANNA 1999 A.S.D.N. ATLETICA LASTRA 2'17"1
9 BICHON AMINA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'17"7
10 PINI FRANCESCA 1999 ASA FIRENZE 2'18"5
11 MARINAI GIULIA 1998 ASA FIRENZE 2'20"4
12 SERAS ANNA 1998 ATL. FUTURA 2'21"6



13 PORRI ELENA 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'22"0
14 PERINI ADA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'22"3
15 BIANCHI GIADA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'23"2
16 CATALANO SARA 1999 ATL. CALENZANO 2'23"9
17 TOCCACELI FLORA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'24"9
18 DI BARTOLOMEO CAMILLA 1998 A.S.D.N. ATLETICA LASTRA 2'26"8
19 BAGNOLI LETIZIA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'29"4
20 MAZZONI SARA 1999 A.S.D.N. ATLETICA LASTRA 2'29"6
21 RIGACCI IRENE 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'29"9
22 MARCELLI SARA 1998 A.S.D.N. ATLETICA LASTRA 2'30"4
23 PETRACCONE CAMILLA 1998 ASA FIRENZE 2'30"4
24 TORRINI ALICE 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'30"9
25 SIGNORELLI MATILDE 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'31"2
26 FANI AURORA 1998 ASA FIRENZE 2'31"6
27 FILIPPESCHI EMMA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'32"4
28 GIOVANNINI CATERINA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'32"5
29 PRATESI SARA 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'32"9
30 SGHERRI BIANCA 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'33"3
31 MINIATI OLIMPIA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'34"4
32 MARZIALI IRENE 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'34"8
33 MISURI GINEVRA 1999 ASA FIRENZE 2'35"1
34 FIORENTINI CHIARA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'36"3
35 BARTOLETTI MARIA 1998 ASA FIRENZE 2'40"0
36 LOMBARDI ALICE 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'42"2
37 GANZAROLI ALESSIA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'42"7
38 ZETTI ASIA 1998 ATL. FUTURA 2'44"0
39 BIONDI ALESSIA 1998 ATL. FUTURA 2'46"2
40 VISANI VIOLA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'52"3
41 SIMONCINI CATERINA 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'58"2
42 CORTOPASSI FEDERICA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 3'05"9
43 NERI SORAYA 1998 ATL. FUTURA 3'37"4

CHECCUCCI SARA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON rit.

SALTO IN LUNGO     MASCHI  1^SALTO 2 SALTO^

1 ORLANDINI GIORGIO 1998 ASA  FIRENZE 3,90 3,67 3,90
2 PAPINI NICCOLO' 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 3,80 3,75 3,80
3 PELLESCHI PIETRO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 3,58 3,74 3,74
4 DOLFI MATTEO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON N 3,70 3,70
5 MEINI SAMUELE 1999 ATL. FUTURA 3,60 3,57 3,60
6 MORIANI DIEGO ADDISU 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 3,59 3,42 3,59
7 PONTIGGIA MATTEO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 3,58 3,38 3,58
8 GUARDUCCI GIULIO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 3,40 3,49 3,49
9 LUNGHI ANDREA 1999 UISP PROSPORT SCANDICCI 3,48 3,35 3,48
10 TACCONI ANDREA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 3,30 3,47 3,47
11 VISCEGLIA LUCA 1998 ATL. FUTURA 3,40 3,45 3,45
12 DE VITIS NICCOLO' 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 3,44 3,32 3,44
13 BROZZI FILIPPO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 3,30 3,43 3,43
14 MERLINI ANDREA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 3,20 3,40 3,40
15 TERRANOVA CARLO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 3,38 3,05 3,38
16 LORENZI ALBERTO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 3,22 3,32 3,32
17 DEL CROIX GUIDO 1999 ASA  FIRENZE 3,24 3,30 3,30
18 CAVUTA DAMIANO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 3,30 3,10 3,30
19 CUZZOLA LORENZO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 3,28 3,20 3,28
20 CAMPIGLI MARCO 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 3,24 3,25 3,25
21 CARRIERI LAPO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 3,25 N 3,25
22 LUDOVICO PIETRO PAOLO 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 3,20 3,17 3,20
23 LEONI GIOVANNI 1998 ASA  FIRENZE 3,00 3,20 3,20
24 BARACANI RICCARDO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2,90 3,20 3,20
25 ALESSANDRI STEFANO 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 3,12 N 3,12
26 SERCHI MASINI LORENZO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2,89 3,11 3,11
27 NALDI MATTEO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 3,10 2,95 3,10



28 ANDREUCCETTI BRUNO 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 2,85 3,07 3,07
29 PAOLI MARTINO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 3,02 2,95 3,02
30 PARIGI YIFTALEM 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 3,02 2,91 3,02
31 FERI DUCCIO 1998 ASA  FIRENZE 3,00 2,90 3,00
32 PETRONE DANIELE 1999 ATL. FUTURA 2,95 2,50 2,95
33 GROTTESCHI JACOPO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2,90 2,77 2,90
34 BORGHESI NICCOLO' 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2,73 2,87 2,87
35 GIONTELLA MASSIMILIANO 1999 ASA  FIRENZE 2,86 2,78 2,86
36 RIGHI NICCOLO' 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2,85 2,75 2,85
37 PETRUCCIANI MICHELE 1999 UISP PROSPORT SCANDICCI 2,70 2,81 2,81
38 ARTINI MANUEL 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2,78 N 2,78
39 TRALLORI PIETRO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2,77 2,65 2,77
40 NOTTURNI GIANLUCA 1999 ATL. FUTURA 2,52 2,70 2,70
41 D'AMICO ANDREA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2,57 2,68 2,68
42 ZURLI TOMMASO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON N 2,68 2,68
43 AMITRANO EDOARDO 1999 ATL. FUTURA 2,65 2,50 2,65
44 RICHTER ANDREA 1998 ATL. FUTURA 2,65 2,35 2,65
45 BOSCHETTO GIACOMO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2,12 2,60 2,60
46 BRUNO FRANCESCO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2,55 2,40 2,55
47 LO CASTRO TOMMASO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2,54 N 2,54
48 INNOCENTI MATTEO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2,42 2,47 2,47
49 PANCRAZI ALESSIO 1998 ASA  FIRENZE 2,40 1,90 2,40

600MT       MASCHI

1 DOLFI MATTEO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'00"1
2 CUZZOLA LORENZO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'05"0
3 ORLANDINI GIORGIO 1998 ASA  FIRENZE 2'06"9
4 MORIANI DIEGO ADDISU 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'07"0
5 PONTIGGIA MATTEO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'07"8
6 VISCEGLIA LUCA 1998 ATL. FUTURA 2'08"5
7 BROZZI FILIPPO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'08"9
8 GUARDUCCI GIULIO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'09"0
9 MERLINI ANDREA 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'14"0
10 PETRUCCIANI MICHELE 1999 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'14"6
11 CARRIERI LAPO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'15"0
12 PELLESCHI PIETRO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'15"3
13 MEINI SAMUELE 1999 ATL. FUTURA 2'16"1
14 DEL CROIX GUIDO 1999 ASA  FIRENZE 2'16"3
15 LO CASTRO TOMMASO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'16"4
16 LEONI GIOVANNI 1998 ASA  FIRENZE 2'16"6
17 PARIGI YIFTALEM 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'16"9
18 PAPINI NICCOLO' 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'18"2
19 TACCONI ANDREA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'18"8
20 LUDOVICO PIETRO PAOLO 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'21"4
21 PAOLI MARTINO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'21"6
22 ALESSANDRI STEFANO 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'21"8
23 CAVUTA DAMIANO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'22"6
24 D'AMICO ANDREA 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'23"4
25 CALISE GIULIO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'24"5
26 BORGHESI NICCOLO' 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'25"1
27 DE VITIS NICCOLO' 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'25"8
28 SERCHI MASINI LORENZO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'26"3
29 GROTTESCHI JACOPO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'28"7
30 BARACANI RICCARDO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'28"8
31 TERRANOVA CARLO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'29"4
32 BOSCHETTO GIACOMO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'29"6
33 NALDI MATTEO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'30"3
34 NOTTURNI GIANLUCA 1999 ATL. FUTURA 2'30"8
35 LORENZI ALBERTO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'31"4
36 BRUNO FRANCESCO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'31"6
37 LUNGHI ANDREA 1999 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'32"2



38 PANCRAZI ALESSIO 1998 ASA  FIRENZE 2'32"4
39 AMITRANO EDOARDO 1999 ATL. FUTURA 2'32"9
40 GIONTELLA MASSIMILIANO 1999 ASA  FIRENZE 2'36"9
41 TRALLORI PIETRO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'37"2
42 ZURLI TOMMASO 1998 ATL. FIRENZE MARATHON 2'38"3
43 ANDREUCCETTI BRUNO 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'39"4
44 RICHTER ANDREA 1998 ATL. FUTURA 2'40"0
45 CAMPIGLI MARCO 1998 UISP PROSPORT SCANDICCI 2'43"5
46 INNOCENTI MATTEO 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'46"8
47 ARTINI MANUEL 1999 ATL. FIRENZE MARATHON 2'48"0

Gare di contorno allievi/e

LANCIO DEL MARTELLO ALLIEVI

1 Lucaj Andrea 1993 Assi Banca Toscana N 45,41 N 43,92 45,12 47,23 47,23
2 Serra Gianni 1993 Atl. Firenze Marathon N 36,74 38,91 N N N 38,91

LANCIO DEL MARTELLO ALLIEVI

1 Serra Gessica 1993 Atl. Firenze Marathon N 44,51 N N 37,68 38,91 44,51
2 Oliva Miriam 1992 Atl. Firenze Marathon 27,16 29,05 29,96 29,98 29,97 32,01 32,01

LANCIO DEL DISCO ALLIEVI

1 Costantini Flavio 1993 Atl. Firenze Marathon 34,67 N 35,08 N 34,21 N 35,08
2 Serra Gianni 1993 Atl. Firenze Marathon 31,65 30,45 N 34,69 33,15 31,74 34,69
3 Lucaj Andrea 1993 Assi Banca Toscana 32,73 32,53 N N N N 32,73


